
社団法人日本自動車連盟 
モータースポーツ部御中 

     
拝啓 
早春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
このたび、全日本選手権シリーズ表彰に対し要望書を提出させていただきます。関係部署 
でのご検討お願い申し上げます。 

敬具 
 

要望事項 
 ＪＡＦモータースポーツ５月号にて公示の「２００９年ＪＡＦモータースポーツ賞典規

定（公示Ｎｏ．２００９－０４８）」では、従来６位まで表彰されておりました全日本ジム

カーナ選手権／全日本ダートトライアル選手権の表彰対象が３位までに削減されておりま

す。これを従来どおりの６位までに戻していただくことを要望いたします。 
 

要望の根拠 
１．地方選手権の参加選手がステップアップし全日本選手権はチャレンジしていく意欲を

奪うことになりかねません。６位までの表彰は地方選手権参加選手にとって頑張れば

手の届きそうな目標であり、参加意欲に繋がっています。このことは地方選手権の活

性化にも大変影響が大きいと思います。 
２．３位までの表彰を継続することにより全日本選手権のみならずスピード行事全体の衰

退に繋がると危惧されます。今後のスピード行事発展の為に、６位までの表彰を熱望

します。 
 
ＪＭＲＣ            （クラブ名）               
 
（氏名）                                     
 
（氏名）                                     
 
（氏名）                                     
 
（氏名）                                     
 
（氏名）                                     


